
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA
 
 

DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

OGGETTO: Proroga incarico Segretario 
 

Il Presidente del Consiglio regionale

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 
ulteriormente prorogato l’incarico all’Avv. Carlo Pietro Calabrò quale 
Consiglio regionale della Calabria; 
 
VISTO l’art. 7, comma 1, della L.R. 13 maggio 1996, n. 8 che prevede la
Consiglio in ordine alla nomina del Segretario Generale;
 
VISTO l’art. 7, comma 2, della L.R. 13 maggio 1996, n. 8 che prevede
sentito l’Ufficio di Presidenza, può conferire al medesimo dirigente la carica sia di Segretario Generale 
che di Direttore Generale;  
 
VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 41 dell’11 giugno 2014, 
a designare l’Avv. Carlo Pietro Calabrò quale Segretario 
della Calabria fino al 31 dicembre 2014;
 
VISTO, inoltre, il decreto del Presidente del Consiglio regionale 
con il quale l’incarico di cui al punto precedente è stato prorogato dal 1° gennaio 2015 al 31 gennaio 
2015 al fine di garantire la continuità amministrativa della struttura burocratica del Consiglio regionale 
della Calabria, in attesa dell’insediamento dell’Assemblea 
 
VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 
l’incarico all’Avv. Carlo Pietro Calabrò quale 
Calabria dal 1° febbraio 2015 al 28 febbraio 2015;
 
VISTO, altresì, il decreto del Presidente del Consiglio regionale n. 
l’incarico di è stato prorogato dal 1° 
 
ACQUISITO l’assenso dell’Avv. Carlo Pietro Calabrò
Generale del Consiglio regionale della Calabria
 
STABILITO che l’incarico verrà svolto secondo gli stessi patti, condizioni e trattamento 
precedentemente riconosciuti; 
 

per quanto in premessa: 
 
 
 
 
 

 
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA 

DECRETO 
DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE 

24 febbraio 2015, N. 2 
 
 

Segretario - Direttore Generale. 

 
Il Presidente del Consiglio regionale 

 
 

la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 10 del 24 febbraio 2015
all’Avv. Carlo Pietro Calabrò quale Segretario 
 

R. 13 maggio 1996, n. 8 che prevede la competenza del
nomina del Segretario Generale; 

R. 13 maggio 1996, n. 8 che prevede che il Presidente del Consiglio,
sentito l’Ufficio di Presidenza, può conferire al medesimo dirigente la carica sia di Segretario Generale 

la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 41 dell’11 giugno 2014, con la quale 
Avv. Carlo Pietro Calabrò quale Segretario - Direttore Generale del Consiglio regionale 

della Calabria fino al 31 dicembre 2014;  

il decreto del Presidente del Consiglio regionale pro tempore n. 17 del 30 dicembre 2014 
l’incarico di cui al punto precedente è stato prorogato dal 1° gennaio 2015 al 31 gennaio 

2015 al fine di garantire la continuità amministrativa della struttura burocratica del Consiglio regionale 
in attesa dell’insediamento dell’Assemblea legislativa eletta per la X legislatura;

la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 2 del 26 gennaio 2015 con la quale è stato prorogato 
l’incarico all’Avv. Carlo Pietro Calabrò quale Segretario - Direttore Generale del Consiglio regionale della

28 febbraio 2015; 

il decreto del Presidente del Consiglio regionale n. 1 del 26 gennaio 2015 
è stato prorogato dal 1° febbraio 2015 al 28 febbraio 2015; 

assenso dell’Avv. Carlo Pietro Calabrò alla proroga dell’incarico di 
Generale del Consiglio regionale della Calabria; 

che l’incarico verrà svolto secondo gli stessi patti, condizioni e trattamento 

DECRETA 
 

2015 con la quale è stato 
Segretario - Direttore Generale del 

competenza del Presidente del 

che il Presidente del Consiglio, 
sentito l’Ufficio di Presidenza, può conferire al medesimo dirigente la carica sia di Segretario Generale 

con la quale si è provveduto 
Direttore Generale del Consiglio regionale 

n. 17 del 30 dicembre 2014 
l’incarico di cui al punto precedente è stato prorogato dal 1° gennaio 2015 al 31 gennaio 

2015 al fine di garantire la continuità amministrativa della struttura burocratica del Consiglio regionale 
legislativa eletta per la X legislatura; 

con la quale è stato prorogato 
Direttore Generale del Consiglio regionale della 

26 gennaio 2015 con il quale 

alla proroga dell’incarico di Segretario - Direttore 

che l’incarico verrà svolto secondo gli stessi patti, condizioni e trattamento economico 

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 20 del  31 Marzo 2015



2 
 

• di prorogare l’incarico di Segretario - Direttore Generale del Consiglio regionale della Calabria 
all’Avv. Carlo Pietro Calabrò, dirigente del Consiglio regionale, dal 1° marzo 2015 al 30 aprile 
2015 in conformità a quanto previsto nella deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 10 del 24 
febbraio 2015; 
 

• di trasmettere copia all’interessato ed al Settore Risorse Umane. 
 
Reggio Calabria, 24 febbraio 2015 

 IL PRESIDENTE 
 (Antonio Scalzo) 

 

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 20 del  31 Marzo 2015


	BURC n. 20 del  31 Marzo 2015

